平成21年10月23日

各   位

会 社 名  株式会社ビケンテクノ

代表者名  代表取締役社長 梶山高志

（コード番号 9791 東証・大証第二部）

問合せ先  専務取締役   三木 悟

（TEL．06－6380－2141）

固定資産の譲渡に関するお知らせ（追加）

 当社は、平成21年9月28日付「固定資産の譲渡に関するお知らせ」について発表いたしましたが、そ

の内容について、下記のとおり追加開示させていただきますのでお知らせいたします。

  なお、すでにお知らせいたしましたその他の事項については、変更ございません。

記
１ 譲渡価格

 4,750百万円

２ 帳簿価格

4,265百万円

３ 今後の見通し

 当該固定資産の譲渡にかかる影響については、第３四半期において約389百万円の固定資産売却

益を計上する見込みです。なお、当該固定資産の売却損益には建築期間にかかる地代や支払利息

等は含まれておりません。

上記、固定資産譲渡による影響につきましては、本日発表の「業績予想の修正に関するお知ら

せ」に織り込み済みであります。

以 上